

OR.0012.3.1.2019.

**Protokół z posiedzenia nr 1/2019
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
z dnia 22 stycznia 2019 roku**

pod przewodnictwem Kazimierza Jana Wysockiego przewodniczącego komisji.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaroszeni goście (listy obecności w załączeniu).

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Rozpatrzenie skarg na działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1-2).

Przewodniczący komisji powitał przybyłych członków komisji oraz Marka Kaczyńskiego radcę prawnego. Przedstawił proponowany porządek posiedzenia i zapytał, czy są uwagi lub propozycje zmian? Uwag i zmian nie zgłoszono. Zaproponował głosowanie. Za przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia opowiedziało się 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0. Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad.3).

Przewodniczący komisji poinformował, iż celem posiedzenia komisji jest rozpatrzenie skarg złożonych na dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem. Powitał przybyłych na komisję skarżących oraz dyrektora ZDP w Wysokiem Mazowieckiem. Poprosił, skarżących o przedstawienie swoich zarzutów.

Krzysztof Mordarski i **Jarosław Majewski** wyjaśnili, iż sprawa dotyczy przepustu położonego przy hydroforni w m. Bryki, z którego woda odprowadzana jest na prywatne działki budowlane, co powoduje ich zalewanie.

Marcin Korcz dyrektor ZDP w Wysokiem Mazowieckiem przedłożył pisemne wyjaśnienie do zarzutów zawartych w skargach (materiał w załączeniu).

Przewodniczący komisji stwierdził, iż komisja zapoznała się z wyjaśnieniami przedstawionymi przez skarżących oraz dyrektora ZDP w Wysokiem Mazowieckiem. Podjęto decyzje o uznaniu skarg za bezzasadne (za 5 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0).

Ad.4).

Przewodniczący komisji poinformował, iż kolejny punkt porządku posiedzenia to sprawy różne. Zapytał, czy członkowie komisji chcieliby w tym punkcie zabrać głos. Spraw różnych nie zgłoszono.

Ad.5).

W związku z wyczerpaniem tematów Przewodniczący komisji podziękował członkom komisji za przybycie i dokonał zamknięcia posiedzenia komisji.

Sekretarz Komisji


Mariola Joanna Niemyjska

Przewodniczący Komisji


Kazimierz Jan Wysocki